signaverunt tres homines ex gravioribus et discrecioribus adtunc

existentibus Capitales Burgenses burgi illius, videlicet, Thomam

Lydoll, Johannem Webbe et Robertum Harris, in eum finem et

intencionem quod predicti Major et residuum Capitalium Bur-

gensium ac eligerent unum ex illis tribus, sic per prefatum Majorem

et Capitales Burgenses nominatis et assignatis, ad officium Majoris

infra burgum predictum et libertates ejusdem exequendum et exer-

cendum, pro uno anno integro, videlicet, a festo Sancti Michaelis

proximo sequente. Et super hoc predicti Major et Burgenses eh-

gerunt prefatum Thomam Lydoll ad officium Majoris infra burgum

predictum et libertates ejusdem exequendum et exercendum, pro

uno anno integro a festo Sancti Michaelis proximo sequente, se-

cundum authoritatem, vim, formam et effectum litterarum patentium

C c 2
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Capitales Burgenses.

per predictam dominam Reginam eisdem Majori et Burgensibus

concessarum, etc.

[p- 578.] Die Veneris, videlicet, vicesimo die Septembris, anno

regni domine nostre Elizabethe, Dei gracia, Anglie, Francie et

Hibernie Regine, fidei defensoris, etc., tricesimo.

Richardus Johnson, Major

Richardus Watlingtonne

Richardus Aldworthe

Willelmus Finnemore

Johannes Webbe
Elizeus Burges

Richardus Turnor

Thomas Lydoll

Robertus Harrys

Willelmus Lendoll, senior

Johannes Ball

Robertus Stile

Johannes Moore

Johannes Lane

Franciscus Sikes

Thomas Adeane

Barnardus Harryson

Johannes Blake

Robertus Reve

Alexandei; Sampson

Thomas Turnor

Ad hunc diem Henricus Nevill, miles, electus fuit in officium

principalis senescalli istius burgi.

[p. 579.] Die Ls'une, videlicet, secundo die Octobris, anno regni

domine nostra Elizabethe, Dei gracia, Anglie, Francie et Hibernie

Regin^j fi(^i defensoris, etc., tricesimo.

Richardus Johnson, Major

Secundarii Burgenses.

Richardus Watlingtonne

Richardus Aldworthe

Willelmus Finnemore

Johannes Webbe
Elizeus Burges

Richardus Turnor

Thomas Lydoll

Robertus Harrys

Capitales Burgenses.
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Secundarii Burgenses.

Willelmus Lendall, senior

Johannes Ball

Robertus Style

Johannes Moore

Johannes Lane

Franciscus Sikes

Thomas Adeane

Barnardus Harryson

Johannes Blake

Robertus Reve

Alexander Sampson

Thomas Turnor

Comparuerunt et convenerunt in Guihalda ejusdem burgi, die

et anno suprascriptis, et ibidem predictus Thomas LydoU, ad officia

Majoris et Clerici Mercati burgi illius electus, sacramentum suum

corporate cepit et prestitit coram Ricardo Johnson, ultimo Majore

burgi illius et ultimo predecessore suo in eisdem officiis, secundum

vim, formam et effectum litterarum patentium predicte domine

Regine prefatis Majori et Burgensibus concessarum, etc., et secun-

dum vim, formam et effectum statuti inde editi et provisi. Qui

quidem Thomas LydoU adtunc et ibidem nominavit, elegit et con-

stituit constabularios, gardianos et omnes et singulos alios ministros

burgi predicti, videlicet,

[p. 5 80. J Richardus Tenche

Johannes Blake

f Robertus Malthus

t Laurentius Barnes

f Richardus Greenwaye

1 Jacobus Greene

f Edmundus Bawlden

\ Radulphus Hawe

( Josephus Carter

1 Willelmus Miles

f Nicholaus Gunter

1 Simon Strowde

( Johannes Ball

I Barnardus Harrison

constabularii.

Alta Garda

London Gard

Minster Gard

Nova Garda

Vetus Garda

Cofferarii

gardiani.

gardiani.

gardiani.

gardiani.

gardiani.

[p. 5 8 1. J
Quarto die Octobris, anno domine Elizabethe Regine,

tricesimo antedicto, convenerunt, videlicet,

390 SELECTIONS FROM THE RECORDS OF [1588-

Capitales Burgenses.

Secundarii Burgenses.

Thomas LydoU, Major

Robertus Harrys

Richardus Watlingtonne

Richardus Johnson

Richardus Aldworthe

Willelmus Finnemore

Willelmus Lendoll, senior

Johannes Ball

Johannes Moore

Johannes Lane

Franciscus Seikes

Barnardus Harrison

Hec^ indentura facta quarto die Octobris, anno regni domine

nostre Elizabethe, Dei gracia, Anglie, Francie et Hibernie Regine,

fidei defensoris, etc., tricesimo, inter Thomam Lydoll, Majorem burgi

de Readinge in comitatu Barkes, Burgenses et Communitatem

ejusdem burgi, ex parte una, et Edmundum Dunche, armigerum,

Vicecomitem comitatus predict!, ex altera parte, testatur quod pre-

dicti Major, Burgenses et Communitas burgi predicti, unanimiter

congregati, ordinaverunt, eligerunt et nominaverunt Robertum

Knowles, armigerum, et Robertum Harris, generosum, dicti burgi

Burgenses, ad comparendum coram prefata domina Regina apud

Westmonasterium duodecimo die Novembris proximo future tunc

et ibidem unacum proceribus et magnatibus communitatis regni

Anglie super' negotiis in preceptis eisdem Majori et Burgensibus

exinde confectis recitaturis. In cujus rei testimonium tam predicti

Major et Burgenses sigilluni suum commune quam prefatus Vice-

comes sigillum officii sui hiis indenturis alternatim apposuerunt.

Data die et anno supradictis.

[p. 582.] Die Veneris, videlicet, vicesimo die Decembris, anno

regni domine nostre Elizabethe, Dei gracia, Anglie, Francie et Hi-